

M. MERHI AKRAM

MOTIVATIONS

Après 14 ans dans le secteur bancaire et onze ans dans la même entreprise, je souhaite découvrir un nouvel environnement.

Je me suis perfectionné dans le management, j'ai eu la chance d'exercer d'importantes responsabilités et d'accroître mes compétences.

Aujourd'hui, je veux continuer à avoir ce rôle de leader avec un nouveau challenge.

Au plaisir de vous rencontrer et d'échanger sur mon expérience et mes ambitions.

PARCOURS PROFESSIONNEL

DIRECTEUR D'AGENCE IMPORTANTE MULTISITES, 07/2023 - Actuel

SG Société Générale - Paris BOURSE - CDI

Direction De l'agence historique de la Société Générale et à enjeux.

26 collaborateurs.

CA : 12M€ en 2024

DIRECTEUR D'AGENCE IMPORTANTE MULTISITES, 10/2020 – 07/2023

SOCIETE GENERALE - CDI

- Direction de deux agences bancaires regroupant 14 collaborateurs pour 11 000 Clients
- CA : 6M€ en 2022.

DIRECTEUR D'AGENCE, 05/2018 - 10/2020

SOCIETE GENERALE - CDI

- Direction d'une agence bancaire de 9 collaborateurs pour 7000 clients.

DIRECTEUR D'AGENCE, 09/2016 - 05/2018

SOCIETE GENERALE - CDI

- Direction d'une agence bancaire de 5 collaborateurs pour 4000 clients
- Gestion d'un portefeuille clients PRO (150 clients).

CONSEILLER DE CLIENTELE PRO, 09/2014 - 09/2016

SOCIETE GENERALE - Contrat d'apprentissage

CONSEILLER, 09/2013 - 09/2014

BRED BANQUE POPULAIRE - Contrat d'apprentissage

FORMATION

Master 2, Banque et Finance, 09/2014 - 09/2016

ICD PARIS INTERNATIONAL BUISNESS SCHOOL - Paris

Licence, Banque et Finance, 09/2013 - 09/2014

UPEC UNIVERSITE - Créteil

CERTIFICATION AMF, Marchés financiers, 09/2013 - 09/2013

CFPB - Paris - 99/100

BTS, Banque et Finance, 09/2011 - 09/2013

LYCEE PRIVEE TEILHARD DE CHARDIN - Saint-Maur-des-Fossés

COORDONNEES

📍 Noisy-le-Grand

☎️ 0601031006

✉️ akramerhi@yahoo.fr

🚩 Nationalité Française – 32 ans

🚗 Permis B/A – Véhiculé

COMPETENCES

- Capacité d'analyse
- Prise de décision
- Suivi commercial
- Gestion des conflits
- Sens de l'organisation
- Analyse des données d'activité
- Élaboration d'une stratégie commerciale
- Management d'équipes commerciales
- Analyse du marché et de la concurrence

REFERENCES

• MAARAF MOHAMED

Directeur de groupe à la Société Générale

Email : mohamed.maaraf@socgen.com

tel. : 06.15.62.08.98

• GOUTAL AURELIE

Directeur centre d'affaire pro à la Société Générale

Email : aurelie.goutal@socgen.com

Tel : 06.07.42.41.30